3

Территориальной избирательной комиссии Пригородная  г. Новороссийска
РЕШЕНИЕ
	30 июня 2015г.

	№ 24/74

О Плане работы  территориальной избирательной комиссии
Пригородная  г. Новороссийска
на  июль 2015 год
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с решением ТИК Пригородная от 26.12.2014  №17/52 «О Плане работы  территориальной избирательной комиссии Пригородная  г. Новороссийска на 2015 год»,территориальная  избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить План работы  территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Новороссийска на июль  2015 год (прилагается).
2. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии.
3. Возложить контроль  выполнения Плана работы и п.2 настоящего решения  на секретаря территориальной  избирательной комиссии                      Г.П. Карапетян
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Е.С. Азизов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	Г.П. Карапетян

Утвержден:

Решением ТИК Пригородная
№ 18/57от 26.01.2015г.
П Л А Н

мероприятий территориальной избирательной комиссии ПРИГОРОДНАЯ города Новороссийска

на   май  2015года.

	ФЕВРАЛЬ

	№№
	Дата
	Наименование мероприятий
	Место проведения
	Ответственные

	1.
	3-20 февраля
	Проведение конкурса «Я гражданин! Я избиратель!»
	Учебные заведения Новороссийского внутригородского района
	ТИК Пригородная,           Управление образования (по согласованию)

	2.
	3-20 февраля
	Проведение конкурса на лучшее мероприятие по повышению правовой культуры молодых избирателей
	Учебные заведения Новороссийского внутригородского района
	ТИК Пригородная,           Управление образования (по согласованию)

	3.
	13

февраля
	Встреча представителей городской и районной власти с  молодежным активом Новороссийского внутригородского района «Шаг навстречу»
	п. Абрау-Дюрсо
	ТИК Пригородная,           Отдел по делам молодежи             (по согласованию)

	4.
	18

февраля
	Круглый стол «Избирательное право, избирательный процесс в Российской Федерации»

	П. Глебовка
	ТИК Пригородная администрация района (по согласованию)

	5.
	10-14

февраля
	Час информации «Молодежь и Выборы»

	Учебные заведения Новороссийского внутригородского района
	Пригородная адм.

Раевского  с/о

	6.
	февраля
	Заседание городского интеллектуального клуба знатоков «Что? Где? Когда?» по теме ««Политические институты власти»
	Мысхакский с/о
	ТИК Пригородная,           Отдел по делам молодежи             (по согласованию

	7.
	20 февраля
	Молодежный форум-фестиваль  «Я гражданин! Я избиратель!»
	Дом Культуры В. Баканский с/о
	ТИК Пригородная,           Управление образования (по согласованию)

	8.
	17-21 февраля
	Заседание политического клуба
	Учебные заведения Новороссийского внутригородского района
	ТИК Пригородная,           Управление образования (по согласованию)

	9.
	24-25 февраля
	Подготовка документации к заседанию территориальной избирательной комиссии Пригородная
	г. Новороссийск, ул. Школьная 1а

	ТИК Пригородная

	10.
	28

февраля
	Заседание территориальной избирательной комиссии Пригородная
	г. Новороссийск, ул. Школьная 1а

	ТИК Пригородная

	11.
	февраль
	Работа с документами. Подготовка и отправка отчета и информации на  сайт ИККК.
	г. Новороссийск, ул. Школьная 1а
	ТИК Пригородная

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Пригородная

Е.С. Азизов